MWHUCTEPCTBO .OBEPA3OBAHVA 1 HAYKW CMOJIEHCKOW OBJTACTU
MPUMUKAS

«19 » 11 20 2A T. Ne dlO-C2)

O KOHTPO/bHbIX UMdpax npuema

rpaxkaaH no nporpaMmmam
npogeccnoHanbHOro 06yyeHns 3a cyet
OH IKETHbIX aCCUrHoBaHUM

ob6acTHOro 6topkeTa B opraHunsaymax,
OCYLLEeCTBMAKLWMX 006pa3oBaTeNbHyo
fleATeNnbHOCTh, B 2024 rony

.

B uensx opraHusaumm obyyeHust No nporpammam npoeccnoHanbHOro oby4yeHms 3a
cyeT  OWOMKETHbIX  acCMrHOBaHWA  06nacTHOro  GrmKeTa B OpraHusauumsx,
OCYLLECTBNAOLWMX 06pa3oBaTe/IbHYH AesiTeNbHOCTb, B 2024 roay

npunkKa3blBalo:

1. YTBepAnTb KOHTPO/IbHbIE LUMdpbI npuema rpaxkgaH B 2024 rofy no nporpammam
NpodeccnoHasIbHOro 06yyeHus 3a cUeT BHKEeTHbIX aCCUTHOBaHUI 06/1aCTHOrO GropKeTa
B OpraHu3aumsax, OCYLUECTBAAKOWMX 06pa3oBaTe/ibHYyr0  [AesTe/IbHOCTb,  COrMacHo
MPUIOXEHUIO K HACTOALLEMY NPUKA3Y.

2. PykoBogutenam npogeccMoHasIbHbIX 06pa3zoBaTe/ibHbIX opraHusauui,
NnoABeAOMCTBEHHbIX MUHMCTEPCTBY 06pa3oBaHuns 1 Hayku CMOMEHCKO 061acTu, NPUHATD
HeobXoAMMble Mepbl MO  KOMMMEKTOBAHWIO OHOPKETHBLIX Tpynn Mo nporpaMmvam
NPOeCCMOHaNIbHOr0 06Yy4YeHUsI B COOTBETCTBUN C Y. 5 CcT. 73 defiepa/ibHOro 3aKoHa OT
29.12.2012 Ne 273-93 «O6 06pazoBaHUmn B Poccuitickoin defepatmms.

3. KOHTponb 3a MCMOMHEHWEM HAaCTOALWEro MpuKasa BO3/I0XKWUTbL Ha MepBoro
3aMecTMTeNs MUHUCTPa 06pa3oBaHNa 1 Haykn CmoneHckoi obnactu [.C. XHblueBy.

MwuHucTp B.B. HoBukoB



KOHTponbHble Lumdpbl Npuema rpaxaaH B 2024 rogy no nporpammam

[MpunoxeHne K

nprKasy

MwuHuc Tepcn

06pa3oBaHnsA 1 Haykn CMO/SIEHCKON 061acTu

oT

dig un. JIONb Ne XF0-0b

NPOECCUOHA/ILHOTO 0BYUEHUNST 33 CUET GHIKETHBIX aCCUIHOBAHWUIA 06/1aCTHOTO
6lopKeTa B OpraHM3aLmsix, OCyLLECTBAAOLMX 06pa30BaTe/IbHYIO 1eSTe/TbHOCTh

HanmeHoBaHMe NpodeccnoHanbHOM
obpasoBaTesibHO opraHu3aynmn

OI'BMNOY «CmoneHckas akafgemus
npodeccnoHanbHOro o6pas3oBaHmna»

OIBlMNOY «CmoneHcKkas akagemus
npogeccnoHanbHOro o6pa3oBaHmMa»

OI'BMNOY «CmoneHckas akagemus
npodeccnoHanbHOro o6pasoBaHUsa»

OIr'BMNOY «CmoneHcKas akagemus
npogeccnoHanbHOro o6pasoBaHmMsA»
OIrBMNOY «CmoneHcKas akagemus
npogeccnoHanbHOro o6pasoBaHma»
COreNOY «CaoHOBCKMIA
MHAYCTPUaNbHO-TEXHOIOTMYECKNA
TEXHUKYM»

COlreMNnOY «CathoHOBCKMIA
MHAYCTPUANbHO-TEXHONOTNYECKNIA
TEXHUKYM»

COIbBMNoOY «CatoHOBCKWIA
NHAYCTPNAIbHO-TEXHOMOTNYECKNIA
TEXHUKYM»

COIrenoOY «CathoHOBCKMWIA
MHAYCTPUaNbHO-TEXHO/IOTMYECKNA
TEXHUKYM»

COlrenoOY «CathoHOBCKMWIA
MHAYCTPUaNIbHO-TEXHO/IOTMYECKNA
TEXHUKYM»

COlrenNOY «CathoHOBCKMIA
MHAYCTPUaNbHO-TEXHOMOTMYECKN
TEXHUKYM»

COrbeMNnoOY «CathoHOBCKMIA
MHAYCTPNANbHO-TEXHOMOTNYECKNIA
TEXHUKYM»

OIreMNOY «CMONeHCKWA
aBTOTPAHCMOPTHbLIA KONMEAX UMEHU
E.l. TpybuybiHa»

OIreMNOY «CMmoneHcKuni
aBTOTPAHCMOPTHbIA KOMNEX NMEHU
E.I'. TpybuybiHa»

OIreMNOY «CMmoneHCcKNi
aBTOTPAHCMOPTHbIA KONAEAX UMEHU
E.I'. TpybuuybiHa»

Kopg

19601

16199

13321

18511

12565

16437

16675

19601

18511

18522

Mpodeccns

L Bes

Onepartop 3/1eKTPOHHO-

BblYHNC/UTENbHbLIX U BbIYNCTNTENTbHbIX

MaLluH
KoHCynbTaHT B 06/1aCTW pa3BuTma
LM(POBOA rpaMOTHOCTU HaceneHums

(undpoBoit KypaTtop)

NTabopaHT XMMMNYECKOT0o aHanusa

BCEIoO:

Cnecapb N0 peMOHTY aBTOMOGWNEN

NcnonHnTenb Xy40XeCTBEHHO-
opopMUTENLCKUX paboT

Mapukmaxep

Moeap

L Bes

Pabounit no 6naroycTpoincTBy u

03e/1IeHeHUNI0 TePPUTOPUIA N 06BEKTOB

BCEIO:

Cnecapb N0 peMOHTY aBTOMO6GM el

Cnecapb No PEMOHTY LOPOXHO-
CTPOUTENbHBIX MaLUWH N TPAKTOPOB

BCEIO:

KLLE
2024

15

12

12

12

51

12

24

10

10

24

104

12

12

24



OrbNOY «CMmoneHCcKui
nefarornyecknin Konnemx»
OrbMNOY «CMONeHCKNiA
nefarornyecknin Konnepx»
OrbNOY «CMmoneHCcKUi
CTPOUTENbHbIV KONNEMK»
OIreNOY «CMONeHCKWA
CTPOUTENbHbIA KONNEMK»
OIrbMOY «CMONEHCKNIA TEXHUKYM

)XeNe3HOA0POXHOro TpaHcnopTa, CBA3N

n cepBuca»
OIrbNMOY «CMONEHCKNIA TEXHUKYM

XXeNe3HOA0POXHOTo TPpaHcnopTa, CBA3Y

N cepsBuca»
OrbNOY «CMOMIEHCKUI TEXHUKYM

XXeNe3HOA0POXHOro TpaHCcnopTa, CBA3Y

u cepBuca»

OlrBrNoOY «CmoneHckas o61acTHas
TeXHONornyeckas akagemuns»

OlrBrnoOY «CmoneHckas o61acTHas
TeXHONornyeckas akagemmns»

OlrBrnoOY «CmoneHckas obnacTtHas
TexXHOoNornyeckas akagemmns»

OIrbMNMOY «CmoneHckaa obnactHas
TEXHO/I0TMYecKan akageMuns»
OrerNnoOY «CmoneHckas obnacTHas
TEXHOMOTMYecKas akageMuns»
COTlBMOY «Ko3nosckuii
MHOTronpouNbHbINA arpapHblii
KONemK»

COTBMOY «Ko3nosckuii
MHOTonpotUNbHbLIA arpapHblii
KONNegK»

COlrenoOY «Ko3nosckuit
MHOTONpPotUNbHbLIA arpapHblii
KONemK»

COTlBMOY «Ko3nosckuii
MHOronpouNbHbINA arpapHblii
KONemK»

COTlBIMOY «HApueBcKuii
MHAYCTPUANIbHbIA TEXHUKYM»

COTlBMOY «HApueBcKuii
NHAYCTPUANbHbIA TEXHUKYM»

COTrBIMOY «HApueBcKuii
MHAYCTPUANIbHbIA TEXHUKYM»
COrBMNOY «ApueBcKuii
MHAYCTPUANbHbIA TEXHUKYM»
COTrBIMOY «HApueBckuii
MHAYCTPUANIbHbIA TEXHUKYM»
COlBMNOY «BepxHe4HeNPOBCKUIA
TEXHOMOTUYECKMNIA TEXHUKYM»

17693

13450

16472

16675

16199

23369

18494

18590

16675

19203

16185

18466

12901

18511

16675

PaspucoBLNK TKaHU
BCEIO:
Mansap

BCEIO:

Mekapb

Moeap

BCEIO:

Onepatop 3/71eKTPOHHO-
BbIYUCNIUTENbHbIX U BbIYUCANTENbHbIX
MalluH

Kaccup

Cnecapb N0 KOHTPOJIbHO-
N3MepUTENbHLIM Npubopam u
aBTomMaTuKe
Cnecapb-3/IeKTPUK MO PEMOHTY
3neKTpoobopynoBaHUA

BCEIO:

Moeap

TpakTopuct

OnepaTop WBeHOro 060py0BaHMS

BCEIO:

Cnecapb MexaHOC60pPOYHbIX paboT

Onepartop 3/IEKTPOHHO-
BbIYNC/INTENIbHBIX U BBIYNCINTENbHbIX
MaLluH

Cnecapb N0 peMOHTY aBTOMOGUNEN
MoBap

BCETIO:

CBapLwunK py4yHOi AyroBoi cBapKku
NNaBsWUMCS MOKPbITbIM 3/IEKTPOAOM

12

12

24

24

10

10

20

24

12

24

12

72

20

12

44

12

12

12

10

46

10



COlbeMNOY «BepxHe4HeNPOBCKUIA
TEXHOMOTUYECKUI TEXHUKYM»
COTIBMOY «BsaszeMmckuin
NONMNTEXHUYECKNIA TEXHUKYM»
COTBIMOY «BsasemcKkuii
NOMNTEXHUYECKNIA TEXHUKYM»
COTlBMOY «BsaszeMcKuit
NOMNTEXHUYECKNIA TEXHUKYM>»
COTIBMOY «BsaszeMckuin
NOMMNTEXHUYECKNIA TEXHUKYM>»

COTIBMNOY «Bsazemckui
NONMNTEXHUYECKUIA TEXHUKYM>»

COTrBMNOY «BaseMcKuii
MNOMIMTEXHUYECKUI TEXHUKYM»
COTBMOY «PocnaBnbcKuii
MHOTONPOUNLHbBIA KONNELK»
COIrBMNoOY «PocnaBnbcKuii
MHOFONPO(UIbHBIA KOMEMK»
COTIBMNOY «JlecHOropcKui
3HepreTUYecKuii Konemx»
COIBMNOY «JlecHOropcKui
3HepreTUYecKUii Konnemx»

COIrBMNOY «JlecHOropckuii
3HepreTUYecKuii Konemx»

COIrBMNOY «JlecHOropckuii
3HEPreTUYEeCKUn Konnemx»
COTIBIMOY «TexHUKyM 0Tpac/ieBblX
TEXHONOTUA»

COTBIMOY «TexHUKYM O0Tpac/ieBbIX
TEXHONOTUIA»

COTIBIMNOY «TexHUKyM 0TpacfieBblX
TEXHONOTNiA»

COTIBIMNOY «TexHUKyM oTpac/ieBbiX
TEXHONOTN»

COTBIMOY «TexHUKYM OTpacneBblX
TEXHONOTNN»

COTIBIMNOY «TexHUKyM 0TpacfieBbIX
TEXHONOTUN»

COTIBlMNOY «TexHUKYM 0TpacneBbix
TEXHONOTUN»

COTIBIMOY «TexHUKYM OTpacneBblX
TEXHONOTUN»

COTBIMOY «TexHUKYM OTpacneBblX
TEXHONOTUn»

19203

16675

18511

19601

16199

19601

13321

19854

19203

19601

16437

17693

16675

11442

11451

BCEIO:
TpakTtopuct
MoBap
Cnecapb Mo peMOHTY aBTOMOGOUEN

L Bes

Onepartop 3/1eKTPOHHO-
BbIYMCNINTE/NIbHbBIX U BbIYNCNTENbHbIX
MalluH

BCEIO:
L Bes

BCEIO:

CBapLmMK py4yHOi AyroBoi ceapku
NNaBAWUMCA MOKPbITLIM 3/1€KTPOSOM

NTabopaHT XMMNYECKOTr0 aHanmn3a

ONeKTPOMOHTEP MO PEMOHTY
annapaTtypbl, peneHon 3aWwnTsl 1
aBTOMaTUKWU

BCEIO:
Tpaktopuct
LLiBed
Mapukmaxep
PaspucoBLWNK TKaHu
Mosap

Boauten aBToMo6uns

BognTtenb MOTOTPAHCMOPTHbIX
CpeAcTB

JlecHOW moXapHbiit

BCEIO:

10

"10

26

12

12

11

12

12

12

12

12

36

10

12

12

12

12

10

10

12

90



